בתחילת חודש 5/2011 הגיש המבוטח למוסד לביטוח לאומי (להלן: "המל"י") תביעה לקצבת זקנה.

ביום 10 באוגוסט 2015, דחה בית הדין האזורי לעבודה (ב"ל 1-08-25805) את תביעתו של אלכסנדר גרומברג (להלן: "המבוטח") לקצבת זקנה, מן הטעם שבמועד הגיעו לגיל הפרישה לא היה תושב ישראל.

### רקע חוקי

על פי חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995, תושב ישראל שצבר תקופת אכשרה זכאי לקצבת זקנה (קיימת החרגה לעניין התושבות למבוטחים שנמצאים במדינות אמנה שכלול בהן ביטוח זקנה).

התושבות נבחנת כמקום מרכז חיים ללא סימנים של ארעיות, על פי מרב הזיקות - אובייקטיביות וסובייקטיביות.

### תמצית עובדתית

- המבוטח נולד ברומניה ביום 1.4.1944, ובגיל 15 עלה לישראל.